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Comisién Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala
Estado de Situacion Financiera
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2023y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Concepto 2023
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 3,072,167
Derechos a Recihir Efectivo 0 Equivalentes 29,551
Derechos a Recihir Bienes o Senvcios 10,000
Inventarios 0
Amacenes 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0
Otros Activos Circulantes 0
Total de Activos Circulantes 3,111,718
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0
Derechos a Recihir Efectivo 0 Equivalentes a Largo Plazo 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 4,737,601
Bienes Muebles 4,158,748
Activos Intangibles 0
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes -2,152,996
Activos Diferidos 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0
Otros Activos no Circulantes 0
Total de Activos No Circulantes 6,743,353
Total del Activo 9,855,071

(Cifras en Pesos)
2022 Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante
4,836,445|Cuentas por Pagar a Corto Plazo

29,551
10,000

o

o o o

4,875,996

0
0
4,137,601
4,181,690
0

-1,950,373

o

o

6,968,918

11,844,914

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantia ylo
Administracion a

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantia ylo
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimanio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalllos

Resenvas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la

Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2023

994,124

0
0
0
0
0
0
0

994,124

o o o o o

994,124

o o o o

8,860,947
2,086,352
4,553,882
0
0
2,220,713

8,860,947

9,855,071

2022

823,049
3,597,601

oo o o o o

4,420,650

o o o o o

4,420,650

o o o o

7424264
4,028,204
1,062,319
0
0
2,333,741

7424264

11844914

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonahlemente correctos y responsabilidad del emisor

Jakqueline Ordofiez Brasdefer
Presidentade laCEDH.T.

Martin Sanchez Haro

Encargado de la Direccion Administrativa
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